W dniu 15.12.2025r. wplynety zapytania do postepowania na dostawe tadowarki teleskopowej —
firmy interhandler: '
1. Czy zamawiajgcy dopuszcza odstgpienia od wymogu homologacji

Odpowiedz: NIE
2. Czy Zamawiajacy akceptuje maszyng wyposazong w silnik diesla o mocy 97KW

Odpowiedz: NIE

3. Czy Zamawiajacy zrezygnuje ze zgarniacza brudu z ramienia teleskopowego na rzecz smaru
suchego

Odpowied?: NIE
4. Czy Zamawiajacy zaakceptuje maszyne bez gniazda elektrycznego do tylnego osprzetu

Odpowiedz: NIE
5. Czy Zamawiajacy zaakceptuje Maszyng wyposazona w opony pneumatyczne w rozmiarze 480/80
R26

Odpowiedz: NIE.

6. Czy Zamawiajacy zaakceptuje maszyne nie wyposazong w tempomat niskich predkosci
Odpowied?: NIE

7. Czy zamawiajacy zaakceptuje maszyne z roku produkcji 2025

Odpowiedz Tak — pod warunkiem , 7e maszyna jest fabrycznie nowa

L ARZADU

.0\ w Piszu



W dniu 15.12.2025r. wplynely zapytania do postgpowania na dostawe tadowarki teleskopowej Od
firmy ZWPPELIN:

1.

Par. 5, ust. 6

W zwigzku z niezgodnoscig w/w zapisu z warunkami gwarancji producenta Zwracamy sig z proshg o
zmiane zapisu na:

»W przypadku bezskutecznego uptywu terminu usuniecia stwierdzonych usterek, wad Zamawiajacy
ma prawo usungc je we wlasnym zakresie lub zleci¢ ich usuniecie innemu podmiotowi posiadajgcemu
autoryzacjg serwisowg producenta przedmiotu umowy, .......”

Odpowiedz: NIE

2.

Par. 5, ust. 7

W zwigzku z niezgodnoscig w/w zapisu z warunkami gwarancji producenta zwracamy si¢ z prosbg o
zZmiane zapisu na:

»W przypadku awarii wykluczajgcej przedmiot umowy z eksploatacji, okres gwarancji zostaje
przedtuzony o okres od ujawnienia wady lub usterki

do chwili ich usuniecia.”

Odpowiedi: NIE

3.

Czy poprzez sformutowanie »ledowy pakiet o$wietlenia (Swiatfa przednie i tylnie) Zamawiajgcy
rozumie oswietlenie robocze Led montowane z przodu i z tytu na dachu kabiny fadowarki?
Odpowied?: TAK

4. Czy zamawiajacy majac na uwadze warunki techniczne budowy tadowarki, a w szczegélnosci
szerokos¢ opon dopuszcza niewielkie odstepstwo w tym zakresie i wyrazi zgode na zastosowanie
opon o podwyzszonej odpornosci na écieranie marki MICHALIN BIBLOAD 500/70 R24?
Odpowiedz: NIE.

5. Czy zamawiajacy zgodzi sie aby zaproponowana tadowarka byta wyposazona w gaz reczny bez
tempomatu

Odpowied?: NIE

6. Wymogiem jest fabrycznie nowa tadowarka rok produkcji 2025/2026




W dniu 16.12.2025r. wptynety zapytania do postepowania na dostawe fadowarki teleskopowej -
firmy agrotechnik:

1. Czy Zamawiajgcy zaakceptuje zastosowanie ogumienia 480/80 R26

Odpowiedz: NIE.




